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Förbättrad affärsmix och stabil 
bruttomarginal 
 
Kvartal 1, 2022 

• Nettoomsättning 30,0 MSEK (29,7), i nivå med föregående år 

• Bruttoresultat 9,8 MSEK (9,6)  med bruttomarginal på 32,8% (32,4) 

• Rörelseresultat -28,6 MSEK (-23,9), huvudsakligen till följd av ökade satsningar inom försäljning och 
marknad 

• Resultat efter skatt -24,5 MSEK (-16,5) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten -42,2 MSEK (-11,2) 

• Resultat per aktie efter utspädning -0,45 SEK (-0,31)  

 
Väsentliga händelser i och efter periodens utgång 

• PowerCell går med i eurpoeiskt utvecklingsprojekt avseende framtidens bränslecellsteknologi. 

• PowerCell får order på marin bränslecellsmodul från Siemens Energy som led i utökat samarbete. 

 
 

Nyckeltal  
   

 
MSEK, om inte annat anges Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Nettoomsättning 30,0 29,7 159,8 

Bruttovinst 9,8 9,6 49,0 

Bruttomarginal, % 32,8 32,4 30,7 

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster -28,6 -22,7 -80,5 

Rörelseresultat -28,6 -23,9 -81,7 

Periodens resultat -24,5 -16,5 -75,1 

Vinst per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,45 -0,31 -1,50 

Soliditet, % 72,9 78,8 73,6 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -42,2 -11,2 -66,3 
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VD-kommentar 

Förbättrad affärsmix under kvartalet ger oss en 

solid grund för tillväxt 
Det är tillfredsställande att se att vår affärsmix förbättrades väsentligt under kvartalet. 
Försäljningen genererades av ett större antal kommersiella kunder och bestod av 
bränslecellssystem och Transition Services. Samtidigt såg vi en stabil utveckling av 
bruttomarginalen. Detta, tillsammans med den starka megatrenden att skapa en fossilfri värld, 
ger oss en solid grund för vår fortsatta tillväxtresa. 

Omsättningen under kvartalet på 30,0 MSEK var i 

nivå med samma period som föregående år. 

Förändringen i affärsmixen visar dock att den 

vätgaseelektriska teknologin etablerar sig som en 

del av lösningen för att minska CO2-utsläppen. 

Första kvartalet 2021 bestod försäljningen till stor 

del av leveranser av bränslecellsstackar till Robert 

Bosch GmbH och under det här kvartalet utgjordes 

försäljningen framförallt av bränslecellssystem och 

Transition Services till ett ökande antal 

kommersiella kunder inom olika branscher. Vi ser 

också en trend att ordrarna i genomsnitt blir större 

och att de kommersiella åtagandena sträcker sig 

över längre tid. 

Förra året satsade vi på att industrialisera våra 

processer och förbättra effektiviteten. 

Bruttomarginalen i kvartalet på 32,8 procent och 

dess stabila utveckling under de senaste kvartalen 

visar att dessa effektivitetsvinster har bibehållits. 

Detta är en bra utveckling som bara varit möjlig 

tack vare våra engagerade och motiverade 

medarbetare. Eftersom vi befinner oss i en växande 

och mognande marknad är det troligt att både 

försäljning och marginaler kommer att fluktuera 

mellan kvartalen. 

Investeringar för att förbättra 
försäljningsutvecklingen 

För att förbättra vår försäljningsutveckling har vi 

utökat vår produktionskapacitet, ökat försäljnings- 

och marknadsföringsaktiviteterna samt utökat 

teamen. Vi har också stärkt vår FoU-organisation 

för att säkerställa fortsatt utveckling av vår 

teknologi och våra produkter. Dessa aktiviteter är 

viktiga steg i förberedelserna för högre volymer 

även om de påverkade lönsamheten i kvartalet där 

rörelseresultatet uppgick till -28,6 MSEK (-23,9). 

Under 2022 kommer vi att fortsätta bygga vår 

organisation och jag ser ytterligare potential att 

stärka effektiviteten i vår verksamhet och bygga 

PowerCells industriella stabilitet och produktivitet. 

Ett viktigt mål för oss är att behålla våra korta 

ledtider och därigenom bygga starka kundrelationer 

och säkra positionen som prioriterad leverantör. 

Under kvartalet anslöt sig PowerCell till Camelot – 

det europeiska utvecklingsprojektet för 

bränslecellsteknologi – för att accelerera vår 

långsiktiga teknikutveckling. 

Som ett bevis på hur vår verksamhet mognar 

tecknade vi efter kvartalets slut ett avtal med 

Siemens Energy om ett utökat samarbete inom 

bränslecellsbaserade framdrivnings- och 

kraftgenereringssystem för marina applikationer. 

Kontraktet utgör nästa steg i vårt tidigare 

kommunicerade strategiska partnerskap där vi ska 

utveckla industrialiserade, kommersiella 

produkterbjudanden för marknaden. 

Växande kommersiellt intresse 

De högre energipriserna samt behovet av stabil 

energiförsörjning har satt ökat fokus på på hur det 

framtida energibehovet ska lösas. Vi ser en tydlig 

förändring på marknaden där intresset för 

bränsleceller och vätgas ökar inom ett flertal 

branscher, inte minst 

inom flygindustrin. Vi 

befinner oss i en tidig fas 

av en omvandling där 

kunderna går från att 

köpa bränslecellsstackar 

till att köpa kapacitet i 

megawatt. 

PowerCell har skapat en 

stark position på en viktig 

marknad som drivs av det akuta behovet av att 

minska CO2-utsläppen. Vi kommer att fortsätta att 

förbättra vårt produkterbjudande liksom vår 

industriella stabilitet och effektivitet på en växande 

kommersiell marknad för vätgaselektriska 

lösningar. Jag ser med tillförsikt fram emot 

PowerCells fortsatta tillväxtresa. 

 

Richard Berkling 

VD och koncernchef
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Finansiellt resultat kvartal 1 

Nettoomsättning 

Omsättningen under kvartalet uppgick till 30,0 MSEK (29,7), i nivå med 

samma period föregående år. Både kund- och produktmix har dock förändrats 

väsentligt från förra året. Försäljningen under första kvartalet 2022 bestod 

huvudsakligen av bränslecellssystem och Transition Services, medan 

försäljningen under samma period förra året dominerades av 

bränslecellsstackleveranser till Robert Bosch GmbH. Detta innebär också att 

PowerCell fortsätter att öka mervärdet i försäljningen. 

Bruttovinst och rörelseresultat 

Bruttoresultatet uppgick till 9,8 MSEK (9,6). Bruttomarginalen var 32,8% (32,4) 

och har visat en stabil utveckling de senaste kvartalen. Detta visar att de 

effektivitetsvinster som skapades i verksamheten under 2021 har bibehållits. 

Rörelsekostnaderna uppgick till 38,4 MSEK (33,6), påverkade av ökade 

försäljnings- och marknadsaktiviteter och utökade team. Det har också skett 

en övergång från konsulter till anställda under kvartalet. 

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -28,6 MSEK (-23,9). 

Nettoresultat  

Finansnettot uppgick till 4,0 MSEK (7,5) och utgörs huvudsakligen av 

omräkningseffekter från bankkonton i utländsk valuta, främst EUR. 

Periodens resultat under första kvartalet 2022 var -24,5 MSEK (-16,5). 

Kassaflöde 

Kassaflödet under kvartalet uppgick till -46,6 MSEK (-18,2), påverkat av ökat 

rörelsekapitalet, främst till följd av lageruppbyggnad efter utgången av 2021 

då lagret var på en låg nivå. 

Finansiell ställning 

PowerCells finansiella ställning och likviditet är tillfredsställande. Likvida 

medel var 290,3 MSEK per 31 mars 2022. 

+32,8% 
Bruttomarginal Kv1 2022 
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Övrig information 

Anställda 

Den 31 mars 2022 hade koncernen 91 (61) anställda mätt som heltidsanställda.  

Aktien 

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet PCELL. Den 31 mars 2022 var det totala 

antalet utestående aktier 52 142 434. PowerCell innehar inga egna aktier. 

Ägarförteckning per den 31 mars 2022*  

Antal Aktier  Ägarandel  

Bosch Group   5 848 531 11,2% 

Övriga   46 293 903 88,8% 

Totalt 52 142 434       100,0% 

* Källa: Euroclear 

Kommentar: Den tyska clearingbanken, Clearstream Banking, förvaltade per den 31 mars 2022 ett innehav på 

totalt 17 960 979 aktier i bolaget motsvarande en ägarandel om 34,45%. Bolaget har ingen möjlighet att få fram 

information om faktiska ägare bakom innehavet. 

Årsstämma 

Årsstämma kommer att hållas den 3 maj 2022. Mer information finns på bolagets webbplats 

powercell.se/sv/bolagsstaemmor.  

Finansiell kalender 

Rapport för det andra kvartalet, 15 juli 

Rapport för det tredje kvartalet, 20 oktober 

Bokslutskommuniké och rapport för det fjärde kvartalet, 9 februari 2023 

Årsredovisning, 24 mars 2023  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

PowerCell är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. För utförlig information om de 

viktigaste operativa och finansiella riskerna, se sidorna 24-25 och sidorna 34-36 i årsredovisningen för 2021. 

Konflikten i Ukraina har skapat stor osäkerhet kring utvecklingen av världsekonomin. PowerCell har en mycket 

begränsad verksamhet och exponering mot Ryssland och Ukraina och är inte direkt berört av konflikten. De 
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indirekta konsekvenserna kan dock bli omfattande och leda till störningar i försörjningskedjan och ökade 

kostnader. PowerCell kan i nuläget inte bedöma hur bolaget kan komma att påverkas av konflikten på kort och 

medellång sikt. PowerCell följer den fortsatta utvecklingen av konflikten noga. 

För PowerCell har pandemin periodvis haft en specifik inverkan på aktivitetsnivån i Kina och på 

försörjningskedjan, men den har totalt sett inte haft någon betydande inverkan på försäljning eller lönsamhet. 

PowerCell följer den fortsatta utvecklingen av pandemin. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 

Göteborg den 28 april 2022 

Magnus Jonsson Dirk De Boever Helen Fasth Gillstedt 

Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot  

   

Riku-Pekka Hägg Göran Linder Uwe Hillmann 

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 

   

Annette Malm Justad Richard Berkling  

Styrelseledamot VD   

 

För mer information, vänligen kontakta:  

VD Richard Berkling CFO Karin Lidén IR-ansvarig Mårten Wikforss 

+46 (0) 31 7203620 +46 (0) 31 7203620 +46 (0) 31 7203620 

richard.berkling@powercell.se karin.liden@powercell.se marten.wikforss@powercell.se 

www.powercell.se   

 

Mindre avrundningsskillnader kan ha uppstått vid summeringar av totalbelopp. 

Om PowerCell 

PowerCell utvecklar och producerar bränslecellstackar och bränslecellssystem för stationära och mobila 

applikationer med en energitäthet i världsklass. Bränslecellerna drivs av ren eller reformerad vätgas och 

genererar el och värme utan andra utsläpp än vatten. Eftersom stackarna och systemen är kompakta, modulära 

och skalbara, är de lätta anpassa till kundernas behov. Verksamheten bedrivs i Sverige, Tyskland och Kina. 

PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) handlas 

sedan 2014 på Nasdaq First North Growth Market. 

PowerCells Certified Adviser är G&W Fondkommission, Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm, Sverige. E-post 

ca@gwkapital.se, telefon +46 (0) 8 503 000 50. 
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag  

     

TSEK Not Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Nettoomsättning 3 29 995 29 749 159 757 

Kostnad för sålda varor och tjänster   -20 153 -20 104 -110 723 

Bruttoresultat  9 842 9 645 49 034 

      

Försäljnings- och administrationskostnader 4 -22 413 -15 197 -69 084 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -20 131 -20 641 -80 197 

Övriga rörelseintäkter 7 7 444 5 231 26 760 

Övriga rörelsekostnader 8 -3 328 -1 034 -6 954 

Andel av resultat efter skatt från intresseföretag 
redovisade med kapitalandelsmetoden 

  - -693 -34 

Rörelseresultat före jämförelsestörande 
poster 

 -28 586 -22 689 -80 475 

Jämföreslestörande poster 6 - -1 256 -1 256 

Rörelseresultat efter jämförelsestörande 
poster 

 -28 586 -23 945 -81 731 

Finansiella poster - netto   4 037 7 481 6 616 

Resultat efter finansiella poster  -24 549 -16 464 -75 115 

Inkomstskatt   20 -35 31 

Periodens resultat  -24 529 -16 499 -75 084 

      

Övrigt totalresultat:      

Poster som kan komma att omföras till årets 
resultat 

 - - - 

Valutakursdifferenser utländska verksamheter   22 7 -47 

Övrigt totalresultat för perioden   22 7 -47 

Summa totalresultat för perioden  -24 507 -16 492 -75 131 

     

Periodens resultat och totalresultat är i sin helhet hänförliga till moderföretagets 
aktieägare.   

     

Resultat per aktie, räknat på årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktier:  
SEK Not Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Resultat per aktie före utspädning 5 -0,45 -0,31 -1,50 

Resultat per aktie efter utspädning 5 -0,45 -0,31 -1,50 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag  

    

TSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella tillgångar 727 1 314 864 

Nyttjanderätter 40 262 45 014 40 376 

Materiella anläggningstillgångar 35 938 29 075 35 958 

Finansiella anläggningstillgångar 116 - 93 

Summa anläggningstillgångar 77 043 75 403 77 291 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager 54 709 39 662 37 899 

Kortfristiga fordringar 72 521 38 614 73 631 

Likvida medel 290 269 406 403 332 507 

Summa omsättningstillgångar 417 499 484 679 444 037 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 494 542 560 082 521 328 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 

    

Aktiekapital 1 147 1 147 1 147 

Övrigt tillskjutet kapital 635 007 635 007 635 007 

Resever -249 -200 -271 

Balanserat resultat (inklusive årets resultat) -275 402 -194 886 -252 432 

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare 

360 503 441 068 383 451 

     

SKULDER     

Långfristiga skulder, räntebärande 28 899 34 286 29 299 

Långfristiga skulder 30 529 30 498 30 525 

Kortfristiga skulder, räntebärande 8 154 7 662 7 916 

Kortfristiga skulder 66 457 46 568 70 137 

Summa skulder 134 039 119 014 137 877 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 494 542 560 082 521 328 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag  

       

 Hänförligt till moderföretagets aktieägare 

TSEK Not Aktiekapital 
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Reserver 
Balanserat 
resultat inkl 

årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående balans per 1 januari 
2022 

 1 147 635 007 -271 -252 432 383 451 

Periodens resultat  - - - -24 529 -24 529 

Övrigt totalresultat för perioden   - - 22 - 22 

Summa totalresultat för 
perioden 

  - - 22 -24 529 -24 507 

              

Transaktioner med aktieägare       

Aktierelaterad ersättning till 
anställda 

  - - - 1 559 1 559 

Utgående balans per 31 mars 
2022 

  1 147 635 007 -249 -275 402 360 503 

       

Ingående balans per 1 januari 
2021 

 1 147 635 007 -207 -178 387 457 560 

Periodens resultat  - - - -16 499 -16 499 

Övrigt totalresultat för perioden   - - 7 - 7 

Summa totalresultat för 
perioden 

  - - 7 -16 499 -16 492 

              

Transaktioner med aktieägare       

Aktierelaterad ersättning till 
anställda 

  - - - - - 

Utgående balans per 31 mars 
2021 

  1 147 635 007 -200 -194 886 441 068 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag  

     

TSEK Not Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Kassaflöde från den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -28 586 -23 945 -81 731 

Justering för poster som inte ingår I kassaflödet  4 558 4 060 30 393 

Betald ränta  -243 -266 -1 017 

Betald inkomstskatt   -203 - 203 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 

 -24 474 -20 151 -52 152 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital      

Ökning/minskning av varulager  -16 809 163 -7 251 

Ökning/minskning av kortfristiga fordringar  2 512 -3 230 -41 243 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder   -3 412 12 036 34 308 

Summa förändring av rörelsekapital   -17 709 8 969 -14 186 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -42 183 -11 182 -66 338 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten      

Förvärv av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 -2 200 -4 277 -17 889 

Förändring av finansiella tilgångar   - -693 -34 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 200 -4 970 -17 923 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten      

Amortering av leasingskuld   -2 195 -2 043 -7 520 

Nyemission         

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -2 195 -2 043 -7 520 

      

Minskning/ökning av likvida medel  -46 578 -18 195 -91 781 

Likvida medel vid periodens början  332 507 416 846 416 846 

Kursdifferens i likvida medel   4 340 7 752 7 442 

Likvida medel vid periodens slut  290 269 406 403 332 507 
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag 
     

TSEK Not Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Nettoomsättning  29 995 29 288 158 959 

Kostnad för sålda varor och tjänster   -20 152 -20 086 -110 684 

Bruttoresultat  9 843 9 202 48 275 

      

Försäljnings- och administrationskostnader  -21 672 -14 573 -66 833 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -20 313 -20 922 -80 986 

Övriga rörelseintäkter  7 492 5 415 27 464 

Övriga rörelsekostnader   -3 340 -1 049 -7 049 

Rörelseresultat före jämförelsestörande 
poster 

 -27 990 -21 927 -79 129 

Jämföreslestörande poster   - -1 256 -1 256 

Rörelseresultat efter jämförelsestörande 
poster 

 -27 990 -23 183 -80 385 

Finansiella poster - netto   4 290 6 960 2 133 

Resultat efter finansiella poster  -23 700 -16 223 -78 252 

Inkomstskatt   23 - 93 

Periodens resultat  -23 677 -16 223 -78 159 

     

I moderföretaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat 
överensstämmer med periodens resultat. 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag   

    

TSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella tillgångar 727 1 315 864 

Materiella anläggningstillgångar 35 930 29 061 35 949 

Finansiella anläggningstillgångar 1 276 3 462 1 252 

Summa anläggningstillgångar 37 933 33 838 38 065 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager 54 709 39 662 37 899 

Kortfristiga fordringar 75 723 43 055 76 605 

Likvida medel 288 252 403 862 329 785 

Summa omsättningstillgångar 418 684 486 579 444 289 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 456 617 520 417 482 354 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital 1 147 1 147 1 147 

Summa bundet eget kapital 1 147 1 147 1 147 

     

Fritt eget kapital     

Överkursfond 555 507 555 507 555 507 

Balanserad förlust -172 878 -97 317 -96 278 

Periodens resultat -23 677 -16 223 -78 159 

Summa fritt eget kapital 358 952 441 967 381 070 

Summa eget kapital 360 099 443 114 382 217 

     

     

SKULDER     

Långfristiga skulder 30 000 30 000 30 000 

Kortfristiga skulder 66 518 47 303 70 137 

Summa skulder 96 518 77 303 100 137 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 456 617 520 417 482 354 
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Noter till koncernredovisningen 

1. General 

PowerCell Sweden AB (publ) (PowerCell), org nr 556759-8353 är ett moderbolag registrerat i Sverige och säte i 
Göteborg, med address Ruskvädersgatan 12, 418 34 Göteborg, Sverige. 

Styrelsen har godkänt denna delårsrapport för offentliggörande den 28 april 2022.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser 
jämförelseåret.  
 

2. Redovisningsprinciper 

PowerCell tillämpar IFRS, såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas 
överensstämmer med de som beskrivs i koncernens årsredovisning 2021.  
 
Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Moderföretaget 
tillämpar RFR 2 Redovisning för juridiska persioner och Årsredovisningslagen. 
 

3. Nettoomsättning 

Intäkter 
Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som I 
koncernens rapport över totalresultat. Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen för varorna överförs till 
kunden, vilket normal sammanfaller med dess leverans. Majoriteten av intäkterna redovisas således vid en 
tidpunkt. 

 
Intäkter från externa kunder 

TSEK Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Hårdvara 17 854 25 217 133 921 

Tjänster 4 291 1 031 5 606 

Projekt enligt succesiv vinstavräkning 7 850 3 501 20 230 

Summa 29 995 29 749 159 757 

    

Intäkter från externa kunder fördelade per land, baserat på var kunderna är lokaliserade 

Sverige 241 61 1 374 

Tyskland 15 047 21 764 107 579 

Storbitannien 482 360 22 410 

Nederländerna 1 973 4 281 13 729 

Övriga 12 252 3 283 14 665 

Summa 29 995 29 749 159 757 

 
 

4. Transaktioner med närstående 

Inga väsentliga transaktioner har skett med närstående i perioden.  
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5. Resultat per aktie 

SEK Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Resultat per aktie före utspädning -0,45 -0,31 -1,50 

Resultat per aktie efter utspädning -0,45 -0,31 -1,50 

    

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie  

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före 
och efter utspädning 

Resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare, TSEK 

-23 677 -16 223 -78 159 

    

Antal    

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid 
beräkning av resultat per aktie före utspädning 

52 142 434 52 142 434 52 142 434 

Justerat för beräkning av resultat per aktie efter 
utspädning 

52 142 434 52 142 434 52 142 434 

 

6. Jämförelsestörande poster 

TSEK Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Kostnader för nytt varumärke PowerCellution - -1 256 -1 256 

Summa - -1 256 -1 256 

 

7. Övriga rörelseintäkter 

TSEK Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Valutakursvinster 3 827 833 5 177 

Bidragsintäkter 1 536 4 398 21 060 

Licensintäkter 2 081 - 523 

Summa 7 444 5 231 26 760 

 

8. Övriga rörelsekostnader 

TSEK Kv1 2022 Kv1 2021 2021 

Valutakursförluster -3 328 -1 034 -6 681 

Förlust avyttring anläggningstillgångar - - -273 

Summa -3 328 -1 034 -6 954 
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Definitioner 

Soliditet, % 
Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
 
Resultat per aktie 
Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


